

# DHM Redovisning AB

559315-2332

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dennis Halim Merdan, Styrelseledamot

2024-05-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder redovisnings och bokföringstjänster till företag över hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 160 785	840 770	124 016
Resultat efter finansiella poster	524 482	496 558	58 100
Soliditet (%)	46	30	9

Försäljningen av tjänster har gått framåt och därför har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	42 833	270 872	338 705
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		270 872	-270 872	0
Årets resultat			300 915	300 915
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 455</b>	<b>300 915</b>	<b>444 370</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 455
Årets resultat	300 915
<b>Summa</b>	<b>419 370</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	419 370
<b>Summa</b>	<b>419 370</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 160 785	840 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 160 785</b>	<b>840 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 400	-868
Övriga externa kostnader		-290 716	-183 513
Personalkostnader	2	-586 072	-116 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 380	-18 042
Övriga rörelsekostnader		-26 182	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-943 750</b>	<b>-318 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 035</b>	<b>521 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324 935	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 488	-25 327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>307 447</b>	<b>-25 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>524 482</b>	<b>496 558</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 176	-139 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-138 176</b>	<b>-139 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>386 306</b>	<b>357 558</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 391	-86 686
<b>Årets resultat</b>		<b>300 915</b>	<b>270 872</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 464	447 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 464</b>	<b>447 830</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 209 700	831 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 209 700</b>	<b>831 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 225 164</b>	<b>1 279 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 263	68 106
Övriga fordringar		35 064	80 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 577	44 558
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 904</b>	<b>193 007</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 081	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 081</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 821	13 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 821</b>	<b>13 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 806</b>	<b>206 225</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 445 970</b>	<b>1 485 755</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118 455	42 833
Årets resultat		300 915	270 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>419 370</b>	<b>313 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 370</b>	<b>338 705</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		277 176	139 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>277 176</b>	<b>139 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	442 775
Övriga skulder		162	283 179
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>162</b>	<b>725 954</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 221	5 219
Skatteskulder		174 260	101 954
Övriga skulder		385 352	142 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 429	32 558
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>724 262</b>	<b>282 096</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 445 970</b>	<b>1 485 755</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	465 872
Försäljningar/utrangeringar	-442 676
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 196</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-18 042
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	10 310
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 732</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 464</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

831 700

Årets insättningar och lämnade lån

378 000

### Utgående anskaffningsvärden

1 209 700

### Redovisat värde

1 209 700

# Underskrifter

Årsredovisning för DHM Redovisning AB, 559315-2332  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Karlskrona

Dennis Halim Merdan  
Dennis Halim Merdan  
Styrelseledamot  
2024-05-17